
UCHWAŁA NR 0007.XIX.140.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Dolnośląskiego przez Gminę Miejską Złotoryja realizacji zadania 
drogowego 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), a także art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Złotoryja wyraża zgodę na przejęcie od Województwa Dolnośląskiego realizację 
zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 
wojewódzkiej nr 364 (obecnie nr 382) – ul. Legnicka w mieście Złotoryja”. 

§ 2. Szczegółowe warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Miejską Złotoryja. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Złotoryja do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3C11EF-0D79-422F-9F12-6D9A7F2FEA87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XIX.140.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-22T08:37:41+0100




